[image: image1.png]MYHULUMUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

Выписка

из ПРОТОКОЛА

заседания Муниципального Совета

муниципального образования Муниципального округа №71

от 13 апреля 2005 г.  №6

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

14 человек, депутатов МС – 14 человек (всего депутатов – 20 человек)

Приглашенные:

Ломов Э.Д. – Управляющий Администрации МО №71

Соболева Л.И. – руководитель финансово-экономической группы – Главный бухгалтер

Максютова Е.В. - юрисконсульт

Председатель – Яхин Р.А.

Секретарь – Лебедева Т.Д.

О новой редакции Устава муниципального образования

Муниципального округа №71.

Рассмотрев новую редакцию Устава муниципального образования Муниципального округа №71,

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять новую редакцию Устава муниципального образования Муниципального округа №71.

2. В срок до 23 апреля 2005 года направить новую редакцию Устава муниципального образования Муниципального округа №71 в Законодательное Собрание Санкт-Петербурга;

3. Поручить Председателю Муниципального Совета Яхину Р.А. представлять новую редакцию Устава муниципального образования Муниципального округа №71 при рассмотрении в Законодательном Собрании Санкт-Петербурга.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 14 человек

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Председатель Муниципального Совета

 Р.А. Яхин

_1071998275.doc
[image: image1.png]MYHULUMUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOITO OBPA3OBAHMA N 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36